
UCHWAŁA Nr XXI/150/05 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 27 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie zmiany „Statutu Sołectwa Gładysze”. 

 

Na podstawie art. 5, art. 18 ust. 2 pkt. 7 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 152, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 47 ust. 3 Statutu Gminy 
Wilczęta uchwalonego przez Radę Gminy Wilczęta w dniu 8 lutego 2003 ( Dz. Urz. Województwa 
Elbląskiego Nr 34, poz. 492) Rada Gminy Wilczęta działając uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku Nr 3, „Statut Sołectwa Gładysze”, do uchwały Nr V/29/94 Rady Gminy Wilczęta z 

dnia 3 listopada 1994 r. w sprawie nadania „Statutów Sołectwom Gminy Wilczęta” wprowadza się 
następujące zmiany. 

 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 2. Sołectwo obejmuje swoim zasięgiem działania miejscowości: Gładysze i Jankówko”. 

 
2) W § 14 w ust. 2 w pkt. 4 słowa „zarządu gminy” zastępuje się słowami „wójta gminy”. 
 
3) W § 18 w ust. 2 i 4 słowa „zarząd gminy” zastępuje się słowami „wójta gminy”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 


